
Ceník SKT048 - Válečky a posilovače spojky Tatra

Platnost od 30.05.2023

Strana: 1 / 3

Válečky a posilovače spojky Tatra

Ceník  SKT0048 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

660,00

Název: Válec spojkový hlavní D 22,2 TATRA Kód Skarab: 708365

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

323195010 0,71 4436110040014436110020

Náhrady:

1 MOTOKOV

1 041,00

Název: Válec spojkový hlavní D25,4 Tatra Kód Skarab: 629500

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80 4436110060014436110090

Náhrady:

2 MOTOKOV

405,00

Název: Válec spojkový hlavní D 22 9601.57

TATRA, LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 1467

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

311195010 0,71 443611012000
Náhrady:

3 FRAGOKOV

934,00

Název: Válec spojkový hlavní D25,4 Tatra Kód Skarab: 86754

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,74 4436110060024436110100

611006002

Náhrady:

4 MOTOKOV

9 006,00

Název: Válec spojkový hlavní s posilovačem MAN,

VOLVO, RENAULT, TATRA

Kód Skarab: 97414

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2520145561552 2,73 7420933629007420933629

9700516010

Náhrady:

5 Wabco

5 578,00

Název: Posilovač spojky VG3299-K056966 Kód Skarab: 712712

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,80 TW00634TW00634

VG3299-K056966

Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT048 - Válečky a posilovače spojky Tatra

Platnost od 30.05.2023

Strana: 2 / 3

Válečky a posilovače spojky Tatra

Ceník  SKT0048 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 960,00

Název: Posilovač spojky VELMOT Kód Skarab: 7890

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341195013 VELMOT 2,80 443613200704 VELMOT4436121760

VELMOTNáhrady:

7 VELMOT

2 594,00

Název: Posilovač spojky VG 3284 VELMOT

dlouhá vidlice TATRA 14 cm

Kód Skarab: 91752

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,85 443612223000 VELMOT4436122230

VELMOT

VG3284

Náhrady:

8 VELMOT

2 594,00

Název: Posilovač spojky VG3283 VELMOT krátká

vidlice TATRA 9 cm

Kód Skarab: 91751

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,80 443612222000 VELMOT4436122220

VELMOT

VG3283

Náhrady:

9 VELMOT

5 425,00

Název: Posilovač spojky KNORR VG 3283 krátká

vidlice TATRA 9 cm

Kód Skarab: 7034

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,80 4436122220004436122220

VG3283

Náhrady:

10 KNORR

4 728,00

Název: Posilovač spojky KNORR VG 3284 dlouhá

vidlice TATRA 14 cm

Kód Skarab: 81886

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,85 4436122230004436122230

VG3284

Náhrady:

11 KNORR

2 738,00

Název: Posilovač spojky T815 EBS TATRA Kód Skarab: 81241

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341195013 2,80 4436132007044436121810

05.01.3114

Náhrady:

12 EBS

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT048 - Válečky a posilovače spojky Tatra

Platnost od 30.05.2023

Strana: 3 / 3

Válečky a posilovače spojky Tatra

Ceník  SKT0048 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

3 231,00

Název: Posilovač spojky VG 3284 dlouhá vidlice

TATRA 14 cm

Kód Skarab: 87208

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,85 443612223000 EBS4436122230

VG3284

Náhrady:

13 EBS

3 231,00

Název: Posilovač spojky VG 3283 krátká vidlice

TATRA

Kód Skarab: 87207

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,80 443612222000 EBS4436122220

VG3283

Náhrady:

14 EBS

9 174,00

Název: Posilovač VG3299-K056966 TATRA Kód Skarab: 99365

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50 TW00634 TatraTW00634 Tatra

VG3299-K056966

Náhrady:

15 KONGSBERG

AUTOMOTIVE

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


